
 

 

 

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 
VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 
SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Valkā 
 

 
2021. gada 26. augustā           Nr. 25 
 

APSTIPRINĀTI 
ar Valkas novada pašvaldības domes 
2021.gada 26.augusta sēdes lēmumu 

(protokols Nr.12, 28.§) 
 

 
Grozījumi Valkas novada pašvaldības 2021. gada 13. janvāra 

 saistošajos noteikumos Nr.1 
 “Valkas novada pašvaldības 2021.gada budžets” 

 
 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46.pantu 

un likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16. un 
17.pantu 

 
 

1. Apstiprināt Grozījumus Valkas novada pašvaldības 2021.gada 13.janvāra saistošo noteikumu Nr.1 
“Valkas novada pašvaldības 2021.gada budžets” 1.pielikumā “Valkas novada pašvaldības pamatbudžeta 
ieņēmumu un izdevumu tāme” (1.pielikums), 
 
2. Paskaidrojuma raksts (2.pielikums). 
 
 
 
 
Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts)     V.A.Krauklis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



1.pielikums  
Valkas novada pašvaldības 2021. gada 26.augusta 
Saistošajiem noteikumiem Nr.25 “Grozījumi Valkas 

 novada pašvaldības 2021.gada 13.janvāra  saistošajos noteikumos  
Nr.1 “Valkas novada pašvaldības 2021.gada budžets””  

 
GROZĪJUMI PAMATBUDŽETA 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀMĒ 2021. gadam 
 
 

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 2021. 

gadam 
Grozījumi (+/-) 

Precizētais 2021. gada 

budžets 

EUR EUR EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   13067670,00 518926,00 13586596,00 

1 2 3 4 5 

IENĀKUMA NODOKĻI 01.0.0.0. 4664500,00 0,00 4664500,00 

  Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma  nodokļa   01.1.0.0. 4664500,00 0,00 4664500,00 

ĪPAŠUMA NODOKĻI 04.0.0.0. 603300,00 0,00 603300,00 

  Nekustamā īpašuma nodoklis   04.1.0.0. 603300,00 0,00 603300,00 

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 05.0.0.0. 50000,00 0,00 50000,00 

  Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem   05.4.0.0. 20000,00 0,00 20000,00 

  Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces   05.5.0.0. 30000,00 0,00 30000,00 

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 08.0.0.0. 3500,00 0,00 3500,00 

  Procentu ieņēmumi no depozītiem un kontu atlikumiem,valsts 

parāda vērtspapīriem un atlikto maksājumu   08.6.0.0. 3500,00 0,00 3500,00 

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJA

S NODEVAS 09.0.0.0. 18625,00 0,00 18625,00 

  Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 4920,00 0,00 4920,00 

  Pašvaldību nodevas   09.5.0.0. 13705,00 0,00 13705,00 

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 3500,00 0,00 3500,00 

  Naudas sodi   10.1.0.0. 3500,00 0,00 3500,00 

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 12180,00 34059,00 46239,00 

  Nenodokļu  ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām 

un kompensācijām   12.2.0.0. 180,00 0,00 180,00 

  Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 12000,00 34059,00 46059,00 

IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA 

IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU 

PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 214900,00 23500,00 238400,00 

  Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 50000,00 0,00 50000,00 

  Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 162000,00 23500,00 185500,00 

  

Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācija

s   13.4.0.0. 2900,00 0,00 2900,00 

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko 

personu un budžeta nefinansēto  iestāžu transferti 17.0.0.0. 229609,00 0,00 229609,00 
  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 

finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta 

nefinansētām iestādēm   17.2.0.0. 229609,00 0,00 229609,00 

VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 4534003,00 332528,00 4866531,00 

  Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 4534003,00 332528,00 4866531,00 

PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 95280,00 0,00 95280,00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 95280,00 0,00 95280,00 

 IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 2638273,00 128839,00 2767112,00 

  Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un 

citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2428450,00 128839,00 2557289,00 

  Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi 

par budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 209823,00 0,00 209823,00 

  Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 0,00 0,00 0,00 

     



II IZDEVUMI - kopā   13679489,00 603944,00 14283433,00 

1 2 3 4 5 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Vispārējie vadības dienesti 01.000 1346557,00 35786,00 1382343,00 

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 54538,00 0,00 54538,00 

Ekonomiskā darbība 04.000 2265993,00 61711,00 2327704,00 

Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 3637501,00 453243,00 4090744,00 

Veselība 07.000 28051,00 0,00 28051,00 

Kultūra 08.000 1236657,00 72,00 1236729,00 

Izglītība 09.000 4171934,00 53132,00 4225066,00 

Sociālā aizsardzība 10.000 938258,00 0,00 938258,00 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Atlīdzība 10000 6733436,00 70133,00 6803569,00 

  Atalgojums   11000 5341364,00 32205,00 5373569,00 

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 1392072,00 37928,00 1430000,00 

Preces un pakalpojumi 20000 4081765,00 30698,00 4112463,00 

  Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 11230,00 84,00 11314,00 

  Pakalpojumi   22000 2914950,00 22390,00 2937340,00 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un 

inventārs   23000 1078897,00 6600,00 1085497,00 

  Izdevumi periodikas iegādei   24000 6610,00 0,00 6610,00 

  Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 70078,00 1624,00 71702,00 

Subsīdijas un dotācijas 30000 55828,00 35328,00 91156,00 

  Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, 

nodibinājumiem un fiziskām personām   32000 55828,00 35328,00 91156,00 

Procentu izdevumi 40000 38146,00 0,00 38146,00 

  Pārējie procentu maksājumi   43000 38146,00 0,00 38146,00 

Pamatkapitāla veidošana 50000 1699439,00 481856,00 2181295,00 

  Nemateriālie ieguldījumi   51000 9239,00 0,00 9239,00 

  Pamatlīdzekļi   52000 1690200,00 481856,00 2172056,00 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 901499,00 -24071,00 877428,00 

  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 338893,00 3629,00 342522,00 

  Sociālie pabalsti natūrā   63000 92770,00 30000,00 122770,00 

  Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 469836,00 -57700,00 412136,00 

Uzturēšanas izdevumu transferti,pašu resursu maksājumi 

,starptautiskā sadarbība 70000 169376,00 10000,00 179376,00 

  Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti   72000 169376,00 10000,00 179376,00 

     
III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -611819,00 -85018,00 -696837,00 

     
IV FINANSĒŠANA - kopā   611819,00 85018,00 696837,00 

1 2 3 4 5 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F2001000 1591075,00 0,00 1591075,00 

  Naudas līdzekļi 

  

F21010000 1591075,00 0,00 1591075,00 

Aizņēmumi F4002000 -979256,00 85018,00 -894238,00 

  Saņemtie aizņēmumi 

  

F40020010 1218476,00 35018,00 1253494,00 

  Saņemto aizņēmumu atmaksa 

  

F40020020 2197732,00 -50000,00 2147732,00 

 

 



KOPSAVILKUMA TĀMES ATSKAITE 

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 

2021. gadam uz 

22.08 

Grozījumi 

(+/-) 

Precizētais 

2021. gada 

budžets 

EUR EUR EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   13067670,00 518 926.00 13586596,00 

  01.1101 Valkas novada Dome   1442636,00 -18115,00 1424521,00 

    IENĀKUMA NODOKĻI 01.0.0.0. 4664500,00 0,00 4664500,00 

      Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma  nodokļa   01.1.0.0. 4664500,00 0,00 4664500,00 

    ĪPAŠUMA NODOKĻI 04.0.0.0. 603300,00 0,00 603300,00 

      Nekustamā īpašuma nodoklis   04.1.0.0. 603300,00 0,00 603300,00 

    NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 05.0.0.0. 50000,00 0,00 50000,00 

      Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem   05.4.0.0. 20000,00 0,00 20000,00 

      Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces   05.5.0.0. 30000,00 0,00 30000,00 

    IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 08.0.0.0. 2200,00 0,00 2200,00 

      Procentu ieņēmumi no depozītiem un kontu atlikumiem,valsts parāda 

vērtspapīriem un atlikto maksājumu   08.6.0.0. 2200,00 0,00 2200,00 

    

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 3850,00 0,00 3850,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 250,00 0,00 250,00 

      Pašvaldību nodevas   09.5.0.0. 3600,00 0,00 3600,00 

    NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 3000,00 0,00 3000,00 

      Naudas sodi   10.1.0.0. 3000,00 0,00 3000,00 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 3000,00 0,00 3000,00 

      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 3000,00 0,00 3000,00 

    IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA 

IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU 

PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 212000,00 23500,00 235500,00 

      Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 50000,00 0,00 50000,00 

      Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 162000,00 23500,00 185500,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 1944065,00 10699,00 1954764,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 1944065,00 10699,00 1954764,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. -6043279,00 -52314,00 -6095593,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 164800,00 71255,00 236055,00 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par 

budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.4.0.0. 26562,00 0,00 26562,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -6234641,00 

-

123569,00 -6358210,00 

  01.1102 Dzimtsarakstu nodaļa   49484,00 0,00 49484,00 

    

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 3000,00 0,00 3000,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 3000,00 0,00 3000,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 46484,00 0,00 46484,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 500,00 0,00 500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 45984,00 0,00 45984,00 

  01.1106 Vēlēšanu komisija   23464,00 -749,00 22715,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 23464,00 -749,00 22715,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 23464,00 -749,00 22715,00 

  01.1107 Grāmatvedības un finansu nodaļa   193442,00 -3184,00 190258,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 193442,00 -3184,00 190258,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 193442,00 -3184,00 190258,00 

  01.1108 Zvārtavas pagasta pārvalde   22472,00 0,00 22472,00 

    

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 45,00 0,00 45,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 20,00 0,00 20,00 



      Pašvaldību nodevas   09.5.0.0. 25,00 0,00 25,00 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 30,00 0,00 30,00 

      Nenodokļu  ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un 

kompensācijām   12.2.0.0. 30,00 0,00 30,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 22397,00 0,00 22397,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1080,00 0,00 1080,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 21317,00 0,00 21317,00 

  01.1109 Vijciema pagasta pārvalde   19827,00 8659,00 28486,00 

    

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 50,00 0,00 50,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 50,00 0,00 50,00 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 50,00 0,00 50,00 

      Nenodokļu  ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un 

kompensācijām   12.2.0.0. 50,00 0,00 50,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 19727,00 8659,00 28386,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 100,00 0,00 100,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 19627,00 8659,00 28286,00 

  01.1110 Valkas pagasta pārvalde   38797,00 0,00 38797,00 

    

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 100,00 0,00 100,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 100,00 0,00 100,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 38697,00 0,00 38697,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 38697,00 0,00 38697,00 

  01.1111 Kārķu pagasta pārvalde   50790,00 -3825,00 46965,00 

    

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 50,00 0,00 50,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 50,00 0,00 50,00 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 100,00 0,00 100,00 

      Nenodokļu  ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un 

kompensācijām   12.2.0.0. 100,00 0,00 100,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 50640,00 -3825,00 46815,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 470,00 0,00 470,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 50170,00 -3825,00 46345,00 

  01.1112 Ērģemes pagasta pārvalde   14005,00 3000,00 17005,00 

    IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 08.0.0.0. 1200,00 0,00 1200,00 

      Procentu ieņēmumi no depozītiem un kontu atlikumiem,valsts parāda 

vērtspapīriem un atlikto maksājumu   08.6.0.0. 1200,00 0,00 1200,00 

    

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 50,00 0,00 50,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 50,00 0,00 50,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 12755,00 3000,00 15755,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1300,00 0,00 1300,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 11455,00 3000,00 14455,00 

  01.1113 Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas 

centrs   23199,00 0,00 23199,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 6900,00 0,00 6900,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 6900,00 0,00 6900,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 16299,00 0,00 16299,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1000,00 0,00 1000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 15299,00 0,00 15299,00 

  01.7110 Valdības iekšējā valsts parāda darījumi   85806,00 0,00 85806,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 85806,00 0,00 85806,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 85806,00 0,00 85806,00 



  03.1100 Valkas novada pašvaldības policija   54538,00 0,00 54538,00 

    NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 500,00 0,00 500,00 

      Naudas sodi   10.1.0.0. 500,00 0,00 500,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 54038,00 0,00 54038,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 54038,00 0,00 54038,00 

  04.4300 Būvvalde   53034,00 0,00 53034,00 

    

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 10000,00 0,00 10000,00 

      Pašvaldību nodevas   09.5.0.0. 10000,00 0,00 10000,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 43034,00 0,00 43034,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 550,00 0,00 550,00 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par 

budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.4.0.0. 8500,00 0,00 8500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 33984,00 0,00 33984,00 

  04.5100 Autotransports Valkas pilsēta   54702,00 0,00 54702,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 54702,00 0,00 54702,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 54702,00 0,00 54702,00 

  04.5101 Autotransports Kārķu pagasts   13450,00 0,00 13450,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 13450,00 0,00 13450,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 300,00 0,00 300,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 13150,00 0,00 13150,00 

  04.5102 Autotransports Ērģemes pagasts   20622,00 -1000,00 19622,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 20622,00 -1000,00 19622,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 300,00 0,00 300,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 20322,00 -1000,00 19322,00 

  04.5103 Autotransports Valkas pagasts   56676,00 0,00 56676,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 56676,00 0,00 56676,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 56676,00 0,00 56676,00 

  04.5105 Autotransports Zvārtavas  pagasts   19072,00 0,00 19072,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 19072,00 0,00 19072,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 300,00 0,00 300,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 18772,00 0,00 18772,00 

  04.7310 Tūrisma informācijas birojs   65214,00 0,00 65214,00 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 5500,00 0,00 5500,00 

      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 5500,00 0,00 5500,00 

    IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA 

IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU 

PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 1500,00 0,00 1500,00 

      Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 1500,00 0,00 1500,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 58214,00 0,00 58214,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3000,00 0,00 3000,00 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par 

budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.4.0.0. 3400,00 0,00 3400,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 51814,00 0,00 51814,00 

  04.9100 Attīstības un plānošanas nodaļa   171999,00 -3357,00 168642,00 

    

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 200,00 0,00 200,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 200,00 0,00 200,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 171799,00 -3357,00 168442,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 4000,00 0,00 4000,00 



      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par 

budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.4.0.0. 1500,00 0,00 1500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 166299,00 -3357,00 162942,00 

  04.920103 Ražošanas ēka "Spundenieki"   32912,00 4574,00 37486,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 32912,00 4574,00 37486,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 32912,00 4574,00 37486,00 

  04.920109 Valgas-Valkas Dvīņu pilsētas centra attīstība   -170000,00 0,00 -170000,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 10000,00 0,00 10000,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 10000,00 0,00 10000,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. -180000,00 0,00 -180000,00 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par 

budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.4.0.0. 168861,00 0,00 168861,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -348861,00 0,00 -348861,00 

  04.920110 Vispārējās izglītības iestāžu mācību vides uzlabošana 

Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijā   0,00 0,00 0,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 51665,00 0,00 51665,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 51665,00 0,00 51665,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. -51665,00 0,00 -51665,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -51665,00 0,00 -51665,00 

  04.920112 INTERREG projekts "Zaļā dzelzceļa līnija"   -402,00 0,00 -402,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. -402,00 0,00 -402,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -402,00 0,00 -402,00 

  04.920115 Projekts ""Kultūra,vēsture,arhitektūra Gaujas un laika 

lokos"(Ērģemes pilsdrupu atjaunošana)   72777,00 0,00 72777,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 39882,00 0,00 39882,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 39882,00 0,00 39882,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 32895,00 0,00 32895,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 32895,00 0,00 32895,00 

  04.920125 Projekts"Sociālo pakalpojumu izveide Valkas novadā"   58575,00 0,00 58575,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 58575,00 0,00 58575,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 58575,00 0,00 58575,00 

  04.920130 Projekts "Atpūtas un rotaļu laukuma labiekārtošana 

Kārķu pagastā"   46955,00 1,00 46956,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 24300,00 0,00 24300,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 24300,00 0,00 24300,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 22655,00 1,00 22656,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 22655,00 1,00 22656,00 

  04.920132 Ielu pārbūve uzņēmējdarbības attīstībai Valkā   -408,00 0,00 -408,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 3394,00 0,00 3394,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 3394,00 0,00 3394,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. -3802,00 0,00 -3802,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -3802,00 0,00 -3802,00 

  04.920207 Projekts " Ražošanas teritorijas izveidošana atjaunojot 

degradēto tritoriju Kārķu pagastā""   19171,00 0,00 19171,00 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 0,00 34059,00 34059,00 

      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 0,00 34059,00 34059,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 19171,00 -17818,00 1353,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 19171,00 -17818,00 1353,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 0,00 -16241,00 -16241,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 0,00 -16241,00 -16241,00 

  04.920301 Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai   16483,00 0,00 16483,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 16483,00 0,00 16483,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 16483,00 0,00 16483,00 



  04.9207 Projekts Nr.9.2.2.1/15/1/003 "Vidzeme iekļauj"   229609,00 0,00 229609,00 

    No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un 

budžeta nefinansēto  iestāžu transferti 17.0.0.0. 229609,00 0,00 229609,00 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 

atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm   17.2.0.0. 229609,00 0,00 229609,00 

  04.9217 Valgas-Valkas dvīņu pilsētas kopējās atpūtas zonas 

atjaunošana un attīstīšana   1500,00 26457,00 27957,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1500,00 26457,00 27957,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1500,00 26457,00 27957,00 

  04.9220 Projekts NVA pasākumi vasaras brīvlaikā skolēniem   17100,00 0,00 17100,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 7200,00 0,00 7200,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 7200,00 0,00 7200,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 9900,00 0,00 9900,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 9900,00 0,00 9900,00 

  04.9236 Ražošanas ēkas "Līdumi" Kārķu pagastā Valkas novadā 

izveidošana   144000,00 0,00 144000,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 144000,00 0,00 144000,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 144000,00 0,00 144000,00 

  04.9238 LEADER Projekts "Āra lasītavas izveide Vijciemā"   3792,00 18,00 3810,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 2723,00 0,00 2723,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 2723,00 0,00 2723,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1069,00 18,00 1087,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1069,00 18,00 1087,00 

  04.9255 Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām 

apgaismojuma tehnoloģijām Valkas pilsētā   50071,00 0,00 50071,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 78012,00 0,00 78012,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 78012,00 0,00 78012,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. -27941,00 0,00 -27941,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -27941,00 0,00 -27941,00 

  04.9256 Projekts "Proti un dari"   6071,00 0,00 6071,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 6071,00 0,00 6071,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 6071,00 0,00 6071,00 

  04.9282 Projekts "Skolas piens"   10586,00 0,00 10586,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 10586,00 0,00 10586,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 10586,00 0,00 10586,00 

  04.92911 Projekts " Sabiedriskie algoti pagaidu darbi" valsts 

finansējums   31015,00 0,00 31015,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 30600,00 0,00 30600,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 30600,00 0,00 30600,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 415,00 0,00 415,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 415,00 0,00 415,00 

  04.9298 Projekts "Ražošanas ēka Valkā Kalnamelderos"   42734,00 0,00 42734,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 42734,00 0,00 42734,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 42734,00 0,00 42734,00 

  06.1001 Komunālās saimniecības nodaļa Valka   1733392,00 43105,00 1776497,00 

    IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 08.0.0.0. 100,00 0,00 100,00 

      Procentu ieņēmumi no depozītiem un kontu atlikumiem,valsts parāda 

vērtspapīriem un atlikto maksājumu   08.6.0.0. 100,00 0,00 100,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1733292,00 43105,00 1776397,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1556178,00 44505,00 1613762,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 177114,00 -1400,00 162635,00 

  06.1003 SIA "Valkas Namsaimnieks"   33871,00 0,00 33871,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 33871,00 0,00 33871,00 



      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 33871,00 0,00 33871,00 

  06.1004 Valkas novada domes ēku apsaimniekošanas nodaļa   181410,00 0,00 181410,00 

    IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA 

IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU 

PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 1000,00 0,00 1000,00 

      Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 1000,00 0,00 1000,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 180410,00 0,00 180410,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 186015,00 0,00 186015,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -5605,00 0,00 -5605,00 

  06.1005 Brīvie dzīvokļi   61270,00 0,00 61270,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 61270,00 0,00 61270,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 61270,00 0,00 61270,00 

  06.1006 Kārķu pag. komunālā saimniecība   105069,00 0,00 105069,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 105069,00 0,00 105069,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 42450,00 0,00 42450,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 62619,00 0,00 62619,00 

  06.100611 Kārķu pagasts komunālā saimniecība Mērķdotācija AC    14000,00 0,00 14000,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 14000,00 0,00 14000,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 14000,00 0,00 14000,00 

  06.1007 Valkas pagasta komunālā saimniecība   84314,00 0,00 84314,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 84314,00 0,00 84314,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 37100,00 0,00 37100,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 47214,00 0,00 47214,00 

  06.100711 Valkas pagasta komunālā saimniecība  Mērķdotācija AC    10000,00 0,00 10000,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 10000,00 0,00 10000,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 10000,00 0,00 10000,00 

  06.1008 Ērģemes pagasta dzīvokļu saimniecība   99885,00 2150,00 102035,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 99885,00 2150,00 102035,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 23600,00 0,00 23600,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 76285,00 2150,00 78435,00 

  06.100811 Ērģemes pagasta dzīvokļu saimniecība Mērķdotācija AC    14000,00 0,00 14000,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 14000,00 0,00 14000,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 14000,00 0,00 14000,00 

  06.1009 Vijciema pagasta komunālā saimniecība   115047,00 0,00 115047,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 115047,00 0,00 115047,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1800,00 0,00 1800,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 113247,00 0,00 113247,00 

  06.100911 Vijciema pagasta komunālā saimniecība Mērķdotācija 

AC   14000,00 0,00 14000,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 14000,00 0,00 14000,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 14000,00 0,00 14000,00 

  06.1010 Zvārtavas pagasta komunālā saimniecība   36292,00 0,00 36292,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 36292,00 0,00 36292,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2750,00 0,00 2750,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 33542,00 0,00 33542,00 

  06.101011 Zvārtavas pagasta komunālā saimniecība Mērķdotācija 

AC   19000,00 0,00 19000,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 19000,00 0,00 19000,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 19000,00 0,00 19000,00 



  06.2001 Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļa   848922,00 9580,00 858502,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 10000,00 0,00 10000,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 10000,00 0,00 10000,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 838922,00 9580,00 848502,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 88050,00 0,00 88050,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 750872,00 9580,00 760452,00 

  06.200112 Pilsētas teritorijas apsaimn.iekošanas nodaļa 

Mērķdotācija AC   106804,00 0,00 106804,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 106804,00 0,00 106804,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 106804,00 0,00 106804,00 

  06.20013 Ausekļa ielas atjaunošana   0,00 398408,00 398408,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 0,00 338647,00 338647,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 0,00 338647,00 338647,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 0,00 59761,00 59761,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 0,00 59761,00 59761,00 

  06.3002 Ērģemes pagasta Ūdensapgādes un kanalizācijas nododaļa   18110,00 0,00 18110,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 18110,00 0,00 18110,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 9900,00 0,00 9900,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 8210,00 0,00 8210,00 

  06.3003 Valkas pagsta ūdens un kanalizācijas nodaļa   20852,00 0,00 20852,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 20852,00 0,00 20852,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 15800,00 0,00 15800,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 5052,00 0,00 5052,00 

  06.3004 Vijciema pagasta ūdens un kanalizācijas nodaļa   14185,00 0,00 14185,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 14185,00 0,00 14185,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 10400,00 0,00 10400,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 3785,00 0,00 3785,00 

  06.3005 Zvārtavas pagasta ūdens un kanalizācijas nodaļa   7330,00 0,00 7330,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 7330,00 0,00 7330,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2300,00 0,00 2300,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 5030,00 0,00 5030,00 

  06.40012 Ielu apgaismošana Valkā Mērķdotācija AC   75000,00 0,00 75000,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 75000,00 0,00 75000,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 75000,00 0,00 75000,00 

  06.4002 Ielu apgaismojums  Vijciema pagastā   2500,00 0,00 2500,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 2500,00 0,00 2500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 2500,00 0,00 2500,00 

  07.2001 Ērģemes feldšerpunkts   13335,00 0,00 13335,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 11061,00 0,00 11061,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 11061,00 0,00 11061,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 2274,00 0,00 2274,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 2274,00 0,00 2274,00 

  07.2003 Vijciema feldšeru punkts   14716,00 0,00 14716,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 12196,00 0,00 12196,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 12196,00 0,00 12196,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 2520,00 0,00 2520,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 70,00 0,00 70,00 



      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 2450,00 0,00 2450,00 

  08.1001 Sporta  pasākumi   54500,00 0,00 54500,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 54500,00 0,00 54500,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3000,00 0,00 3000,00 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par 

budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.4.0.0. 1000,00 0,00 1000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 50500,00 0,00 50500,00 

  08.10012 Sporta pasākumi Kārķi   1305,00 0,00 1305,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1305,00 0,00 1305,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1305,00 0,00 1305,00 

  08.10013 Sporta pasākumi Vijciems   1260,00 0,00 1260,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1260,00 0,00 1260,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1260,00 0,00 1260,00 

  08.10014 Sporta pasākumi Valkas pag.   1350,00 0,00 1350,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1350,00 0,00 1350,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1350,00 0,00 1350,00 

  08.10015 Sporta pasākumi Zvārtava   630,00 0,00 630,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 630,00 0,00 630,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 630,00 0,00 630,00 

  08.10016 Sporta pasākumi Ērģeme   1719,00 0,00 1719,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1719,00 0,00 1719,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1719,00 0,00 1719,00 

  08.1003 Valkas ģimnāzijas sporta halle   89714,00 0,00 89714,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 89714,00 0,00 89714,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 89714,00 0,00 89714,00 

  08.1006 Izglītības,kultūras,sporta un jaunatnes lietu nodaļa   152812,00 0,00 152812,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 152812,00 0,00 152812,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 500,00 0,00 500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 152312,00 0,00 152312,00 

  08.10062 Programma "Latvijas skolas soma"   5473,00 0,00 5473,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 5473,00 0,00 5473,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 5473,00 0,00 5473,00 

  08.1007 Multifunkcionālais jauniešu iniciatīvu centrs   36345,00 0,00 36345,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 36345,00 0,00 36345,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1500,00 0,00 1500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 34845,00 0,00 34845,00 

  08.1008 Valkas pilsētas šautuve   16880,00 0,00 16880,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 16880,00 0,00 16880,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1700,00 0,00 1700,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 15180,00 0,00 15180,00 

  08.1009 Kārķu sporta nams   28343,00 0,00 28343,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 28343,00 0,00 28343,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3500,00 0,00 3500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 24843,00 0,00 24843,00 

  08.2101 Ērģemes pagasta biblioteka   25100,00 825,00 25925,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 25100,00 825,00 25925,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 25100,00 825,00 25925,00 

  08.2102 Kārķu pagasta biblioteka   13462,00 0,00 13462,00 



     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 13462,00 0,00 13462,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 25,00 0,00 25,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 13437,00 0,00 13437,00 

  08.2103 Valkas pagasta biblioteka   19397,00 0,00 19397,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 19397,00 0,00 19397,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 19397,00 0,00 19397,00 

  08.2105 Vijciema pagasta biblioteka   12947,00 0,00 12947,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 12947,00 0,00 12947,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 12947,00 0,00 12947,00 

  08.2106 Zvārtavas pagasta biblioteka   11273,00 0,00 11273,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 11273,00 0,00 11273,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 11273,00 0,00 11273,00 

  08.2110 Valkas novada Centrālā biblioteka   158495,00 672,00 159167,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 158495,00 672,00 159167,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3740,00 0,00 3740,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 154755,00 672,00 155427,00 

  08.2200 Valkas novadpētniecības muzejs   126418,00 0,00 126418,00 

    IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA 

IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU 

PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 400,00 0,00 400,00 

      Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 400,00 0,00 400,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 8400,00 0,00 8400,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 8400,00 0,00 8400,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 117618,00 0,00 117618,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 500,00 0,00 500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 117118,00 0,00 117118,00 

  08.2301 Kārķu tautas nams   48893,00 0,00 48893,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 48893,00 0,00 48893,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1250,00 0,00 1250,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 47643,00 0,00 47643,00 

  08.2302 Turnas  tautas nams   45655,00 0,00 45655,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 45655,00 0,00 45655,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 900,00 0,00 900,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 44755,00 0,00 44755,00 

  08.2303 Vijciema tautas nams   34270,00 0,00 34270,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 34270,00 0,00 34270,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1400,00 0,00 1400,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 32870,00 0,00 32870,00 

  08.2304 Mierkalna tautas nams   45712,00 -1425,00 44287,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 45712,00 -1425,00 44287,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 300,00 0,00 300,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 45412,00 -1425,00 43987,00 

  08.2305 Saieta nams "Lugažu muiža"   28719,00 0,00 28719,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 28719,00 0,00 28719,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1200,00 0,00 1200,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 27519,00 0,00 27519,00 

  08.2310 Valkas kultūras nams   171550,00 0,00 171550,00 



    

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 80,00 0,00 80,00 

      Pašvaldību nodevas   09.5.0.0. 80,00 0,00 80,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 171470,00 0,00 171470,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 9900,00 0,00 9900,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 161570,00 0,00 161570,00 

  08.2901 Pārējā citur neklasificētā  kultūra (pulciņi)   74885,00 0,00 74885,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 8789,00 0,00 8789,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 8789,00 0,00 8789,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 66096,00 0,00 66096,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 66096,00 0,00 66096,00 

  08.2902 Pārējā citur neklasificētā  kultūra ( kultūras pasākumi)   24195,00 0,00 24195,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 24195,00 0,00 24195,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1000,00 0,00 1000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 23195,00 0,00 23195,00 

  08.4000 Reliģija   1000,00 0,00 1000,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1000,00 0,00 1000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1000,00 0,00 1000,00 

  09.1003 Kristīgā pirmsskolas izglītības iestāde " Gaismiņa"   8040,00 0,00 8040,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 8040,00 0,00 8040,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 8040,00 0,00 8040,00 

  09.1004 Valkas pirmsskolas izglītības iestāde    1035205,00 73257,00 1108462,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 199667,00 0,00 199667,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 199667,00 0,00 199667,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 835538,00 73257,00 908795,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 83600,00 0,00 83600,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 751938,00 73257,00 825195,00 

  09.2003 Ērģemes pamatskola   471983,00 23105,00 495088,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 206171,00 0,00 206171,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 206171,00 0,00 206171,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 265812,00 23105,00 288917,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 27500,00 0,00 27500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 238312,00 23105,00 261417,00 

  09.2005 Vijciema sākumskola   185301,00 -59707,00 125594,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 60556,00 0,00 60556,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 60556,00 0,00 60556,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 124745,00 -59707,00 65038,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 5650,00 0,00 5650,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 119095,00 -59707,00 59388,00 

  09.2009 Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija   1550798,00 4372,00 1555170,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 962408,00 0,00 962408,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 962408,00 0,00 962408,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 588390,00 4372,00 592762,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 62020,00 0,00 62020,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 526370,00 4372,00 530742,00 

  09.5101 J.Cimzes Valkas Mūzikas skola   226166,00 4204,00 230370,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 122133,00 1000,00 123133,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 122133,00 1000,00 123133,00 



     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 104033,00 3204,00 107237,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 14000,00 0,00 14000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 90033,00 3204,00 93237,00 

  09.5102 Valkas mākslas skola   172929,00 0,00 172929,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 71707,00 0,00 71707,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 71707,00 0,00 71707,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 101222,00 0,00 101222,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 35000,00 0,00 35000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 66222,00 0,00 66222,00 

  09.5103 Bērnu jauniešu centrs "Mice"   153472,00 0,00 153472,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 61668,00 0,00 61668,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 61668,00 0,00 61668,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 91804,00 0,00 91804,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1000,00 0,00 1000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 90804,00 0,00 90804,00 

  09.5104 Bērnu jaunatnes  sporta skola   195454,00 7901,00 203355,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 68748,00 0,00 68748,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 68748,00 0,00 68748,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 126706,00 7901,00 134607,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 14100,00 0,00 14100,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 112606,00 7901,00 120507,00 

  09.8004 Pabalsti izglītībai   23838,00 0,00 23838,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 23838,00 0,00 23838,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 23838,00 0,00 23838,00 

  09.8005 Norēķini par citu pašvaldību izglītības iestāžu 

pakalpojumiem   144850,00 0,00 144850,00 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 95280,00 0,00 95280,00 

      Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 95280,00 0,00 95280,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 49570,00 0,00 49570,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 49570,00 0,00 49570,00 

  10.4000 Valkas novada bāriņtiesa   87540,00 0,00 87540,00 

    

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 1200,00 0,00 1200,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 1200,00 0,00 1200,00 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 3500,00 0,00 3500,00 

      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 3500,00 0,00 3500,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 82840,00 0,00 82840,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 50,00 0,00 50,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 82790,00 0,00 82790,00 

  10.9201 Sociālais dienests   850718,00 0,00 850718,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 18595,00 0,00 18595,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 18595,00 0,00 18595,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 832123,00 0,00 832123,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1002,00 0,00 1002,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 831121,00 0,00 831121,00 

II IZDEVUMI - kopā   13679489,00 630102,00 14309591,00 

  01.1101 Valkas novada Dome   825271,00 31885,00 857156,00 

    Atlīdzība 10000 549624,00 0,00 549624,00 

      Atalgojums   11000 430413,00 0,00 430413,00 



      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 119211,00 0,00 119211,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 228132,00 -8425,00 219707,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 750,00 0,00 750,00 

      Pakalpojumi   22000 155429,00 -4425,00 151004,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 53453,00 -4000,00 49453,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 18500,00 0,00 18500,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 2340,00 310,00 2650,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem 

un fiziskām personām   32000 2340,00 310,00 2650,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 7020,00 40000,00 47020,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 7020,00 40000,00 47020,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 38155,00 0,00 38155,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 37925,00 0,00 37925,00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 230,00 0,00 230,00 

    Dažādi izdevumi,kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav 

klasificēti iepriekš 80000 0,00 0,00 0,00 

      Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām    81000 0,00 0,00 0,00 

  01.1102 Dzimtsarakstu nodaļa   49484,00 0,00 49484,00 

    Atlīdzība 10000 36333,00 0,00 36333,00 

      Atalgojums   11000 28635,00 0,00 28635,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 7698,00 0,00 7698,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 11151,00 0,00 11151,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 634,00 0,00 634,00 

      Pakalpojumi   22000 3837,00 0,00 3837,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 6675,00 0,00 6675,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 5,00 0,00 5,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 2000,00 0,00 2000,00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 2000,00 0,00 2000,00 

  01.1106 Vēlēšanu komisija   23464,00 -749,00 22715,00 

    Atlīdzība 10000 21907,00 -1081,00 20826,00 

      Atalgojums   11000 17726,00 -863,00 16863,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 4181,00 -218,00 3963,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1557,00 332,00 1889,00 

      Pakalpojumi   22000 520,00 -98,00 422,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1037,00 430,00 1467,00 

  01.1107 Grāmatvedības un finansu nodaļa   193442,00 -3184,00 190258,00 

    Atlīdzība 10000 191952,00 -3184,00 188768,00 

      Atalgojums   11000 150250,00 -2576,00 147674,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 41702,00 -608,00 41094,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1490,00 0,00 1490,00 

      Pakalpojumi   22000 990,00 0,00 990,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 500,00 0,00 500,00 

  01.1108 Zvārtavas pagasta pārvalde   22472,00 0,00 22472,00 

    Atlīdzība 10000 14859,00 0,00 14859,00 

      Atalgojums   11000 11529,00 0,00 11529,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 3330,00 0,00 3330,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 7613,00 0,00 7613,00 

      Pakalpojumi   22000 4368,00 0,00 4368,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 3245,00 -3,00 3242,00 



      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 0,00 3,00 3,00 

  01.1109 Vijciema pagasta pārvalde   19827,00 8659,00 28486,00 

    Atlīdzība 10000 7716,00 167,00 7883,00 

      Atalgojums   11000 5656,00 167,00 5823,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 2060,00 0,00 2060,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 10411,00 8492,00 18903,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 30,00 0,00 30,00 

      Pakalpojumi   22000 5581,00 7007,00 12588,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4800,00 1485,00 6285,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 1700,00 0,00 1700,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 1700,00 0,00 1700,00 

  01.1110 Valkas pagasta pārvalde   38797,00 0,00 38797,00 

    Atlīdzība 10000 23318,00 0,00 23318,00 

      Atalgojums   11000 18008,00 0,00 18008,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 5310,00 0,00 5310,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 13479,00 0,00 13479,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 30,00 0,00 30,00 

      Pakalpojumi   22000 8129,00 0,00 8129,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5320,00 0,00 5320,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 2000,00 0,00 2000,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 2000,00 0,00 2000,00 

  01.1111 Kārķu pagasta pārvalde   50790,00 -3825,00 46965,00 

    Atlīdzība 10000 29868,00 0,00 29868,00 

      Atalgojums   11000 23473,00 0,00 23473,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 6395,00 0,00 6395,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 18422,00 -2814,00 15608,00 

      Pakalpojumi   22000 11797,00 -3825,00 7972,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 6625,00 1000,00 7625,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 0,00 11,00 11,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 2500,00 -1011,00 1489,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 2500,00 -1011,00 1489,00 

  01.1112 Ērģemes pagasta pārvalde   14005,00 3000,00 17005,00 

    Atlīdzība 10000 2441,00 0,00 2441,00 

      Atalgojums   11000 1800,00 0,00 1800,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 641,00 0,00 641,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 10364,00 3510,00 13874,00 

      Pakalpojumi   22000 6554,00 2510,00 9064,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 3690,00 1000,00 4690,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 120,00 0,00 120,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 1200,00 -510,00 690,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 1200,00 -510,00 690,00 

  01.1113 Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas 

centrs   23199,00 0,00 23199,00 

    Atlīdzība 10000 19561,00 0,00 19561,00 

      Atalgojums   11000 15457,00 0,00 15457,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 4104,00 0,00 4104,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 3638,00 0,00 3638,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 62,00 0,00 62,00 



      Pakalpojumi   22000 2506,00 0,00 2506,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1050,00 0,00 1050,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 20,00 0,00 20,00 

  01.7110 Valdības iekšējā valsts parāda darījumi   85806,00 0,00 85806,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 47660,00 0,00 47660,00 

      Pakalpojumi   22000 47660,00 0,00 47660,00 

    Procentu izdevumi 40000 38146,00 0,00 38146,00 

      Pārējie procentu maksājumi   43000 38146,00 0,00 38146,00 

  03.1100 Valkas novada pašvaldības policija   54538,00 0,00 54538,00 

    Atlīdzība 10000 45433,00 0,00 45433,00 

      Atalgojums   11000 35528,00 0,00 35528,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 9905,00 0,00 9905,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 7805,00 0,00 7805,00 

      Pakalpojumi   22000 2905,00 0,00 2905,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4900,00 0,00 4900,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1300,00 0,00 1300,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 1300,00 0,00 1300,00 

  04.4300 Būvvalde   53034,00 0,00 53034,00 

    Atlīdzība 10000 50013,00 0,00 50013,00 

      Atalgojums   11000 39335,00 0,00 39335,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 10678,00 0,00 10678,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 3021,00 0,00 3021,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 36,00 0,00 36,00 

      Pakalpojumi   22000 1495,00 0,00 1495,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1490,00 0,00 1490,00 

  04.5100 Autotransports Valkas pilsēta   54702,00 0,00 54702,00 

    Atlīdzība 10000 34105,00 0,00 34105,00 

      Atalgojums   11000 26754,00 0,00 26754,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 7351,00 0,00 7351,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 20597,00 0,00 20597,00 

      Pakalpojumi   22000 14747,00 0,00 14747,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5850,00 0,00 5850,00 

  04.5101 Autotransports Kārķu pagasts   13450,00 0,00 13450,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 13450,00 0,00 13450,00 

      Pakalpojumi   22000 6200,00 0,00 6200,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7250,00 0,00 7250,00 

  04.5102 Autotransports Ērģemes pagasts   20622,00 -1000,00 19622,00 

    Atlīdzība 10000 13832,00 0,00 13832,00 

      Atalgojums   11000 10887,00 0,00 10887,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 2945,00 0,00 2945,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 6790,00 -1000,00 5790,00 

      Pakalpojumi   22000 2370,00 -1000,00 1370,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4420,00 0,00 4420,00 

  04.5103 Autotransports Valkas pagasts   56676,00 0,00 56676,00 

    Atlīdzība 10000 23602,00 0,00 23602,00 

      Atalgojums   11000 18463,00 0,00 18463,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 5139,00 0,00 5139,00 



    Preces un pakalpojumi 20000 31259,00 0,00 31259,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 300,00 0,00 300,00 

      Pakalpojumi   22000 21824,00 0,00 21824,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 9135,00 0,00 9135,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1815,00 0,00 1815,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 1815,00 0,00 1815,00 

  04.5105 Autotransports Zvārtavas  pagasts   19072,00 0,00 19072,00 

    Atlīdzība 10000 13818,00 0,00 13818,00 

      Atalgojums   11000 10934,00 0,00 10934,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 2884,00 0,00 2884,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 5254,00 0,00 5254,00 

      Pakalpojumi   22000 2764,00 0,00 2764,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2490,00 0,00 2490,00 

  04.7310 Tūrisma informācijas birojs   65214,00 0,00 65214,00 

    Atlīdzība 10000 41803,00 0,00 41803,00 

      Atalgojums   11000 33302,00 0,00 33302,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 8501,00 0,00 8501,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 19411,00 0,00 19411,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 806,00 0,00 806,00 

      Pakalpojumi   22000 11080,00 0,00 11080,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7525,00 0,00 7525,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 4000,00 0,00 4000,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem 

un fiziskām personām   32000 4000,00 0,00 4000,00 

  04.9100 Attīstības un plānošanas nodaļa   171999,00 31661,00 203660,00 

    Atlīdzība 10000 131703,00 -3357,00 128346,00 

      Atalgojums   11000 103232,00 -2716,00 100516,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 28471,00 -641,00 27830,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 34850,00 0,00 34850,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 4380,00 0,00 4380,00 

      Pakalpojumi   22000 26530,00 -1510,00 25020,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 3850,00 0,00 3850,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 90,00 1510,00 1600,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 600,00 35018,00 35618,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem 

un fiziskām personām   32000 600,00 35018,00 35618,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 4846,00 0,00 4846,00 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 1200,00 0,00 1200,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 3646,00 0,00 3646,00 

  04.920101 Projekts LIFE LOCAL ADAPT   22294,00 0,00 22294,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 22294,00 0,00 22294,00 

      Pakalpojumi   22000 22294,00 0,00 22294,00 

  04.920103 Ražošanas ēka "Spundenieki"   32912,00 4574,00 37486,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 32912,00 4574,00 37486,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 32912,00 4574,00 37486,00 

  04.920109 Valgas-Valkas Dvīņu pilsētas centra attīstība   30000,00 0,00 30000,00 

    Atlīdzība 10000 0,00 60,00 60,00 

      Atalgojums   11000 0,00 60,00 60,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 30000,00 -2420,00 27580,00 



      Pakalpojumi   22000 30000,00 -2420,00 27580,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 0,00 2360,00 2360,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 0,00 2360,00 2360,00 

  04.920115 Projekts ""Kultūra,vēsture,arhitektūra Gaujas un laika 

lokos"(Ērģemes pilsdrupu atjaunošana)   72777,00 0,00 72777,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 72777,00 0,00 72777,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 72777,00 0,00 72777,00 

  04.920124 Projekts "No Hobija uz biznesu"   8066,00 0,00 8066,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 7007,00 0,00 7007,00 

      Pakalpojumi   22000 7007,00 -400,00 6607,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 0,00 400,00 400,00 

    Uzturēšanas izdevumu transferti,pašu resursu maksājumi ,starptautiskā 

sadarbība 70000 1059,00 0,00 1059,00 

      Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti   72000 1059,00 0,00 1059,00 

  04.920125 Projekts"Sociālo pakalpojumu izveide Valkas novadā"   450989,00 0,00 450989,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 450989,00 0,00 450989,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 450989,00 0,00 450989,00 

  04.920130 Projekts "Atpūtas un rotaļu laukuma labiekārtošana 

Kārķu pagastā"   46955,00 1,00 46956,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 46955,00 1,00 46956,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 46955,00 1,00 46956,00 

  04.920203 Projekts "Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

samazināšanai"   11278,00 0,00 11278,00 

    Atlīdzība 10000 5935,00 0,00 5935,00 

      Atalgojums   11000 5435,00 0,00 5435,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 500,00 0,00 500,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 400,00 0,00 400,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 400,00 0,00 400,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 4943,00 0,00 4943,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem 

un fiziskām personām   32000 4943,00 0,00 4943,00 

  04.920204 Projekts "Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumi Valkas novadā"   14082,00 0,00 14082,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 14082,00 0,00 14082,00 

      Pakalpojumi   22000 14082,00 0,00 14082,00 

  04.920205 Projekts "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs".   6382,00 0,00 6382,00 

    Atlīdzība 10000 4500,00 0,00 4500,00 

      Atalgojums   11000 3000,00 0,00 3000,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 1500,00 0,00 1500,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1882,00 0,00 1882,00 

      Pakalpojumi   22000 1882,00 0,00 1882,00 

  04.920207 Projekts " Ražošanas teritorijas izveidošana atjaunojot 

degradēto tritoriju Kārķu pagastā""   279970,00 0,00 279970,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 279970,00 0,00 279970,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 279970,00 0,00 279970,00 

  04.920301 Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai   29520,00 0,00 29520,00 

    Atlīdzība 10000 29520,00 0,00 29520,00 

      Atalgojums   11000 21637,00 0,00 21637,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 7883,00 0,00 7883,00 

  04.9207 Projekts Nr.9.2.2.1/15/1/003 "Vidzeme iekļauj"   230020,00 0,00 230020,00 

    Atlīdzība 10000 19929,00 0,00 19929,00 

      Atalgojums   11000 16156,00 0,00 16156,00 



      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 3773,00 0,00 3773,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 7500,00 15000,00 22500,00 

      Pakalpojumi   22000 7500,00 15000,00 22500,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 202591,00 -15000,00 187591,00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 202591,00 -15000,00 187591,00 

  04.9217 Valgas-Valkas dvīņu pilsētas kopējās atpūtas zonas 

atjaunošana un attīstīšana   1500,00 26457,00 27957,00 

    Atlīdzība 10000 0,00 6540,00 6540,00 

      Atalgojums   11000 0,00 5292,00 5292,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 0,00 1248,00 1248,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1500,00 19917,00 21417,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 1500,00 19917,00 21417,00 

  04.9220 Projekts NVA pasākumi vasaras brīvlaikā skolēniem   17100,00 0,00 17100,00 

    Atlīdzība 10000 17100,00 0,00 17100,00 

      Atalgojums   11000 13067,00 0,00 13067,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 4033,00 0,00 4033,00 

  04.9235 Projekts "Es arī varu un zinu"   4503,00 0,00 4503,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 4503,00 0,00 4503,00 

      Pakalpojumi   22000 4503,00 0,00 4503,00 

  04.9236 Ražošanas ēkas "Līdumi" Kārķu pagastā Valkas novadā 

izveidošana   144000,00 0,00 144000,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 144000,00 0,00 144000,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 144000,00 0,00 144000,00 

  04.9238 LEADER Projekts "Āra lasītavas izveide Vijciemā"   3792,00 18,00 3810,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 3792,00 18,00 3810,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 3792,00 18,00 3810,00 

  04.9255 Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām 

apgaismojuma tehnoloģijām Valkas pilsētā   314678,00 0,00 314678,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 314678,00 0,00 314678,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 314678,00 0,00 314678,00 

  04.9256 Projekts "Proti un dari"   6071,00 0,00 6071,00 

    Atlīdzība 10000 6071,00 0,00 6071,00 

      Atalgojums   11000 5000,00 0,00 5000,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 1071,00 0,00 1071,00 

  04.9282 Projekts "Skolas piens"   10586,00 0,00 10586,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 10586,00 0,00 10586,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 10586,00 0,00 10586,00 

  04.92911 Projekts " Sabiedriskie algoti pagaidu darbi" valsts 

finansējums   31015,00 0,00 31015,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 30975,00 0,00 30975,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 30975,00 0,00 30975,00 

    Uzturēšanas izdevumu transferti,pašu resursu maksājumi ,starptautiskā 

sadarbība 70000 40,00 0,00 40,00 

      Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti   72000 40,00 0,00 40,00 

  04.9298 Projekts "Ražošanas ēka Valkā Kalnamelderos"   42734,00 0,00 42734,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 42734,00 0,00 42734,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 42734,00 0,00 42734,00 

  06.1001 Komunālās saimniecības nodaļa Valka   1733392,00 43105,00 1776497,00 

    Atlīdzība 10000 232890,00 0,00 232890,00 

      Atalgojums   11000 181667,00 0,00 181667,00 



      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 51223,00 0,00 51223,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1454002,00 43105,00 1497107,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 48,00 0,00 48,00 

      Pakalpojumi   22000 1276386,00 43105,00 1319491,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 148550,00 0,00 148550,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 29018,00 0,00 29018,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 46500,00 0,00 46500,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 46500,00 0,00 46500,00 

  06.1003 SIA "Valkas Namsaimnieks"   33871,00 0,00 33871,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 33871,00 0,00 33871,00 

      Pakalpojumi   22000 33871,00 0,00 33871,00 

  06.1004 Valkas novada domes ēku apsaimniekošanas nodaļa   181410,00 0,00 181410,00 

    Atlīdzība 10000 54998,00 0,00 54998,00 

      Atalgojums   11000 43564,00 0,00 43564,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 11434,00 0,00 11434,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 65912,00 0,00 65912,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 180,00 0,00 180,00 

      Pakalpojumi   22000 56582,00 0,00 56582,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2150,00 0,00 2150,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 7000,00 0,00 7000,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 60500,00 0,00 60500,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 60500,00 0,00 60500,00 

  06.1005 Brīvie dzīvokļi   61270,00 0,00 61270,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 61270,00 0,00 61270,00 

      Pakalpojumi   22000 61270,00 0,00 61270,00 

  06.1006 Kārķu pag. komunālā saimniecība   105069,00 0,00 105069,00 

    Atlīdzība 10000 47352,00 0,00 47352,00 

      Atalgojums   11000 36833,00 0,00 36833,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 10519,00 0,00 10519,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 56927,00 0,00 56927,00 

      Pakalpojumi   22000 37186,00 0,00 37186,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 17741,00 0,00 17741,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 2000,00 0,00 2000,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 790,00 0,00 790,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 790,00 0,00 790,00 

  06.100611 Kārķu pagasts komunālā saimniecība Mērķdotācija AC    15500,00 0,00 15500,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 15500,00 0,00 15500,00 

      Pakalpojumi   22000 9407,00 -180,00 9227,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 6093,00 180,00 6273,00 

  06.1007 Valkas pagasta komunālā saimniecība   84314,00 0,00 84314,00 

    Atlīdzība 10000 39986,00 0,00 39986,00 

      Atalgojums   11000 31399,00 0,00 31399,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 8587,00 0,00 8587,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 44328,00 0,00 44328,00 

      Pakalpojumi   22000 20173,00 0,00 20173,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 22780,00 0,00 22780,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 1375,00 0,00 1375,00 

  06.100711 Valkas pagasta komunālā saimniecība  Mērķdotācija AC   16675,00 0,00 16675,00 



    Preces un pakalpojumi 20000 16675,00 0,00 16675,00 

      Pakalpojumi   22000 12307,00 2000,00 14307,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4368,00 -2000,00 2368,00 

  06.1008 Ērģemes pagasta dzīvokļu saimniecība   99885,00 2150,00 102035,00 

    Atlīdzība 10000 52143,00 0,00 52143,00 

      Atalgojums   11000 40796,00 0,00 40796,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 11347,00 0,00 11347,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 46942,00 1000,00 47942,00 

      Pakalpojumi   22000 17644,00 330,00 17974,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 28214,00 670,00 28884,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 1084,00 0,00 1084,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 800,00 1150,00 1950,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 800,00 1150,00 1950,00 

  06.100811 Ērģemes pagasta dzīvokļu saimniecība Mērķdotācija AC    15500,00 0,00 15500,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 15500,00 0,00 15500,00 

      Pakalpojumi   22000 12505,00 -1300,00 11205,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2995,00 1300,00 4295,00 

  06.1009 Vijciema pagasta komunālā saimniecība   115047,00 0,00 115047,00 

    Atlīdzība 10000 97421,00 0,00 97421,00 

      Atalgojums   11000 76738,00 0,00 76738,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 20683,00 0,00 20683,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 17626,00 0,00 17626,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50,00 0,00 50,00 

      Pakalpojumi   22000 9276,00 0,00 9276,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 8300,00 0,00 8300,00 

  06.100911 Vijciema pagasta komunālā saimniecība Mērķdotācija 

AC   16426,00 0,00 16426,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 16426,00 0,00 16426,00 

      Pakalpojumi   22000 8986,00 0,00 8986,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7440,00 0,00 7440,00 

  06.1010 Zvārtavas pagasta komunālā saimniecība   36292,00 0,00 36292,00 

    Atlīdzība 10000 26409,00 0,00 26409,00 

      Atalgojums   11000 20247,00 0,00 20247,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 6162,00 0,00 6162,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 9883,00 0,00 9883,00 

      Pakalpojumi   22000 5359,00 0,00 5359,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4524,00 0,00 4524,00 

  06.101011 Zvārtavas pagasta komunālā saimniecība Mērķdotācija 

AC   21764,00 0,00 21764,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 21764,00 0,00 21764,00 

      Pakalpojumi   22000 11764,00 0,00 11764,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 10000,00 0,00 10000,00 

  06.2001 Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļa   848922,00 9580,00 858502,00 

    Atlīdzība 10000 522256,00 442,00 522698,00 

      Atalgojums   11000 409700,00 442,00 410142,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 112556,00 0,00 112556,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 265710,00 -14551,00 251159,00 

      Pakalpojumi   22000 158131,00 -14551,00 143580,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 99479,00 0,00 99479,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 8100,00 0,00 8100,00 



    Subsīdijas un dotācijas 30000 350,00 0,00 350,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem 

un fiziskām personām   32000 350,00 0,00 350,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 60606,00 23689,00 84295,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 60606,00 23689,00 84295,00 

  06.200112 Pilsētas teritorijas apsaimn.iekošanas nodaļa 

Mērķdotācija AC   111687,00 0,00 137845,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 111687,00 0,00 111687,00 

      Pakalpojumi   22000 57500,00 0,00 57500,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 54187,00 0,00 54187,00 

  06.20013 Ausekļa ielas atjaunošana   0,00 398408,00 398408,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 0,00 398408,00 398408,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 0,00 398408,00 398408,00 

  06.3002 Ērģemes pagasta Ūdensapgādes un kanalizācijas nododaļa   18110,00 0,00 18110,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 14160,00 -500,00 13660,00 

      Pakalpojumi   22000 6050,00 1543,00 7593,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7680,00 -2043,00 5637,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 430,00 0,00 430,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 3950,00 500,00 4450,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 3950,00 500,00 4450,00 

  06.3003 Valkas pagsta ūdens un kanalizācijas nodaļa   20852,00 0,00 20852,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 20852,00 0,00 20852,00 

      Pakalpojumi   22000 18572,00 0,00 18572,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1400,00 0,00 1400,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 880,00 0,00 880,00 

  06.3004 Vijciema pagasta ūdens un kanalizācijas nodaļa   14185,00 0,00 14185,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 14185,00 0,00 14185,00 

      Pakalpojumi   22000 11067,00 0,00 11067,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2838,00 0,00 2838,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 280,00 0,00 280,00 

  06.3005 Zvārtavas pagasta ūdens un kanalizācijas nodaļa   7330,00 0,00 7330,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 7330,00 0,00 7330,00 

      Pakalpojumi   22000 5380,00 0,00 5380,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1850,00 0,00 1850,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 100,00 0,00 100,00 

  06.40012 Ielu apgaismošana Valkā Mērķdotācija AC   77500,00 0,00 77500,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 77500,00 0,00 77500,00 

      Pakalpojumi   22000 77500,00 0,00 77500,00 

  06.4002 Ielu apgaismojums  Vijciema pagastā   2500,00 0,00 2500,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 2500,00 0,00 2500,00 

      Pakalpojumi   22000 2500,00 0,00 2500,00 

  07.2001 Ērģemes feldšerpunkts   13335,00 0,00 13335,00 

    Atlīdzība 10000 10225,00 0,00 10225,00 

      Atalgojums   11000 8010,00 0,00 8010,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 2215,00 0,00 2215,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 3110,00 0,00 3110,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 100,00 0,00 100,00 

      Pakalpojumi   22000 950,00 0,00 950,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2060,00 0,00 2060,00 

  07.2003 Vijciema feldšeru punkts   14716,00 0,00 14716,00 

    Atlīdzība 10000 11762,00 0,00 11762,00 



      Atalgojums   11000 9668,00 0,00 9668,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 2094,00 0,00 2094,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 2954,00 0,00 2954,00 

      Pakalpojumi   22000 970,00 0,00 970,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1984,00 0,00 1984,00 

  08.1001 Sporta  pasākumi   54500,00 0,00 54500,00 

    Atlīdzība 10000 0,00 0,00 0,00 

      Atalgojums   11000 0,00 0,00 0,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 23660,00 0,00 23660,00 

      Pakalpojumi   22000 12180,00 0,00 12180,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 11480,00 0,00 11480,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 30840,00 0,00 30840,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem 

un fiziskām personām   32000 30840,00 0,00 30840,00 

  08.10012 Sporta pasākumi Kārķi   1305,00 0,00 1305,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1305,00 0,00 1305,00 

      Pakalpojumi   22000 650,00 0,00 650,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 655,00 0,00 655,00 

  08.10013 Sporta pasākumi Vijciems   1260,00 0,00 1260,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1260,00 0,00 1260,00 

      Pakalpojumi   22000 450,00 0,00 450,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 810,00 0,00 810,00 

  08.10014 Sporta pasākumi Valkas pag.   1350,00 0,00 1350,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1350,00 0,00 1350,00 

      Pakalpojumi   22000 600,00 0,00 600,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 750,00 0,00 750,00 

  08.10015 Sporta pasākumi Zvārtava   630,00 0,00 630,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 630,00 0,00 630,00 

      Pakalpojumi   22000 320,00 0,00 320,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 310,00 0,00 310,00 

  08.10016 Sporta pasākumi Ērģeme   1719,00 0,00 1719,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1719,00 0,00 1719,00 

      Pakalpojumi   22000 300,00 0,00 300,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1419,00 0,00 1419,00 

  08.1003 Valkas ģimnāzijas sporta halle   89714,00 0,00 89714,00 

    Atlīdzība 10000 60031,00 0,00 60031,00 

      Atalgojums   11000 47232,00 0,00 47232,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 12799,00 0,00 12799,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 29683,00 0,00 29683,00 

      Pakalpojumi   22000 28113,00 0,00 28113,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1570,00 0,00 1570,00 

  08.1006 Izglītības,kultūras,sporta un jaunatnes lietu nodaļa   152812,00 0,00 152812,00 

    Atlīdzība 10000 125999,00 -1950,00 124049,00 

      Atalgojums   11000 98918,00 -1950,00 96968,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 27081,00 0,00 27081,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 26228,00 0,00 26228,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 146,00 0,00 146,00 

      Pakalpojumi   22000 20822,00 0,00 20822,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5260,00 0,00 5260,00 



    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 585,00 1950,00 2535,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 585,00 1650,00 2235,00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 0,00 300,00 300,00 

  08.10062 Programma "Latvijas skolas soma"   9828,00 0,00 9828,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 9828,00 0,00 9828,00 

      Pakalpojumi   22000 9828,00 0,00 9828,00 

  08.1007 Multifunkcionālais jauniešu iniciatīvu centrs   36345,00 0,00 36345,00 

    Atlīdzība 10000 15727,00 0,00 15727,00 

      Atalgojums   11000 11200,00 0,00 11200,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 4527,00 0,00 4527,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 20618,00 0,00 20618,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 60,00 0,00 60,00 

      Pakalpojumi   22000 18058,00 0,00 18058,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2500,00 0,00 2500,00 

  08.1008 Valkas pilsētas šautuve   16880,00 0,00 16880,00 

    Atlīdzība 10000 10533,00 0,00 10533,00 

      Atalgojums   11000 8280,00 0,00 8280,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 2253,00 0,00 2253,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 5087,00 -390,00 4697,00 

      Pakalpojumi   22000 3047,00 -340,00 2707,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2040,00 -150,00 1890,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 0,00 100,00 100,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1260,00 390,00 1650,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 1260,00 390,00 1650,00 

  08.1009 Kārķu sporta nams   28343,00 0,00 28343,00 

    Atlīdzība 10000 16943,00 0,00 16943,00 

      Atalgojums   11000 13300,00 0,00 13300,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 3643,00 0,00 3643,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 11400,00 -617,00 10783,00 

      Pakalpojumi   22000 6340,00 1823,00 8163,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5060,00 -2440,00 2620,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 0,00 617,00 617,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 0,00 617,00 617,00 

  08.2101 Ērģemes pagasta biblioteka   25100,00 825,00 25925,00 

    Atlīdzība 10000 12541,00 0,00 12541,00 

      Atalgojums   11000 9791,00 0,00 9791,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 2750,00 0,00 2750,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 10759,00 825,00 11584,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 120,00 -120,00 0,00 

      Pakalpojumi   22000 5119,00 445,00 5564,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4030,00 500,00 4530,00 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 1490,00 0,00 1490,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1700,00 0,00 1700,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 1700,00 0,00 1700,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 100,00 0,00 100,00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 100,00 0,00 100,00 

  08.2102 Kārķu pagasta biblioteka   13462,00 0,00 13462,00 

    Atlīdzība 10000 10394,00 0,00 10394,00 



      Atalgojums   11000 8210,00 0,00 8210,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 2184,00 0,00 2184,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 2298,00 0,00 2298,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 30,00 0,00 30,00 

      Pakalpojumi   22000 783,00 0,00 783,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1035,00 0,00 1035,00 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 450,00 0,00 450,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 770,00 0,00 770,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 770,00 0,00 770,00 

  08.2103 Valkas pagasta biblioteka   19397,00 0,00 19397,00 

    Atlīdzība 10000 9662,00 0,00 9662,00 

      Atalgojums   11000 7640,00 0,00 7640,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 2022,00 0,00 2022,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 8285,00 0,00 8285,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 54,00 0,00 54,00 

      Pakalpojumi   22000 2611,00 0,00 2611,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4520,00 0,00 4520,00 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 1100,00 0,00 1100,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1350,00 0,00 1350,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 1350,00 0,00 1350,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 100,00 0,00 100,00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 100,00 0,00 100,00 

  08.2105 Vijciema pagasta biblioteka   12947,00 0,00 12947,00 

    Atlīdzība 10000 9433,00 0,00 9433,00 

      Atalgojums   11000 7416,00 0,00 7416,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 2017,00 0,00 2017,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 2614,00 0,00 2614,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 40,00 0,00 40,00 

      Pakalpojumi   22000 917,00 0,00 917,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 957,00 0,00 957,00 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 700,00 0,00 700,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 900,00 0,00 900,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 900,00 0,00 900,00 

  08.2106 Zvārtavas pagasta biblioteka   11273,00 0,00 11273,00 

    Atlīdzība 10000 7960,00 0,00 7960,00 

      Atalgojums   11000 6261,00 0,00 6261,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 1699,00 0,00 1699,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 2683,00 0,00 2683,00 

      Pakalpojumi   22000 1065,00 0,00 1065,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1118,00 0,00 1118,00 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 500,00 0,00 500,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 630,00 0,00 630,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 630,00 0,00 630,00 

  08.2110 Valkas novada Centrālā biblioteka   158495,00 672,00 159167,00 

    Atlīdzība 10000 132067,00 0,00 132067,00 

      Atalgojums   11000 104020,00 0,00 104020,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 28047,00 0,00 28047,00 



    Preces un pakalpojumi 20000 18548,00 672,00 19220,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 216,00 0,00 216,00 

      Pakalpojumi   22000 12744,00 1122,00 13866,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 3504,00 -450,00 3054,00 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 2070,00 0,00 2070,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 14,00 0,00 14,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 7880,00 0,00 7880,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 7880,00 0,00 7880,00 

  08.2200 Valkas novadpētniecības muzejs   126418,00 0,00 126418,00 

    Atlīdzība 10000 89239,00 0,00 89239,00 

      Atalgojums   11000 71058,00 0,00 71058,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 18181,00 0,00 18181,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 23048,00 0,00 23048,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 164,00 0,00 164,00 

      Pakalpojumi   22000 14793,00 0,00 14793,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 8090,00 0,00 8090,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 1,00 0,00 1,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 14131,00 0,00 14131,00 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 6629,00 0,00 6629,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 7502,00 0,00 7502,00 

  08.2301 Kārķu tautas nams   48893,00 0,00 48893,00 

    Atlīdzība 10000 24016,00 0,00 24016,00 

      Atalgojums   11000 19199,00 0,00 19199,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 4817,00 0,00 4817,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 22877,00 0,00 22877,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50,00 0,00 50,00 

      Pakalpojumi   22000 14366,00 -100,00 14266,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 8461,00 100,00 8561,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 2000,00 0,00 2000,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 2000,00 0,00 2000,00 

  08.2302 Turnas  tautas nams   45655,00 0,00 45655,00 

    Atlīdzība 10000 22728,00 400,00 23128,00 

      Atalgojums   11000 17910,00 400,00 18310,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 4818,00 0,00 4818,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 22777,00 -400,00 22377,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50,00 0,00 50,00 

      Pakalpojumi   22000 11302,00 382,00 11684,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 11425,00 -782,00 10643,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 150,00 0,00 150,00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 150,00 0,00 150,00 

  08.2303 Vijciema tautas nams   34270,00 0,00 34270,00 

    Atlīdzība 10000 20433,00 800,00 21233,00 

      Atalgojums   11000 16073,00 800,00 16873,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 4360,00 0,00 4360,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 13837,00 -800,00 13037,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 20,00 0,00 20,00 

      Pakalpojumi   22000 7785,00 -1500,00 6285,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 6032,00 700,00 6732,00 



  08.2304 Mierkalna tautas nams   45712,00 -1425,00 44287,00 

    Atlīdzība 10000 21980,00 980,00 22960,00 

      Atalgojums   11000 17249,00 0,00 17249,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 4731,00 980,00 5711,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 16102,00 -1105,00 14997,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 30,00 0,00 30,00 

      Pakalpojumi   22000 6685,00 970,00 7655,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 9387,00 -2075,00 7312,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 7630,00 -1300,00 6330,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 7630,00 -1300,00 6330,00 

  08.2305 Saieta nams "Lugažu muiža"   28719,00 0,00 28719,00 

    Atlīdzība 10000 13274,00 0,00 13274,00 

      Atalgojums   11000 10616,00 0,00 10616,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 2658,00 0,00 2658,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 15445,00 0,00 15445,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 60,00 0,00 60,00 

      Pakalpojumi   22000 5623,00 0,00 5623,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 9762,00 0,00 9762,00 

  08.2310 Valkas kultūras nams   171550,00 0,00 171550,00 

    Atlīdzība 10000 91015,00 0,00 91015,00 

      Atalgojums   11000 72257,00 0,00 72257,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 18758,00 0,00 18758,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 80535,00 0,00 80535,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 316,00 0,00 316,00 

      Pakalpojumi   22000 68728,00 0,00 68728,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 11491,00 0,00 11491,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 0,00 0,00 0,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 0,00 0,00 0,00 

  08.2901 Pārējā citur neklasificētā  kultūra (pulciņi)   74885,00 0,00 74885,00 

    Atlīdzība 10000 74885,00 0,00 74885,00 

      Atalgojums   11000 60335,00 0,00 60335,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 14550,00 0,00 14550,00 

  08.2902 Pārējā citur neklasificētā  kultūra ( kultūras pasākumi)   24195,00 0,00 24195,00 

    Atlīdzība 10000 6780,00 0,00 6780,00 

      Atalgojums   11000 6780,00 0,00 6780,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 15415,00 0,00 15415,00 

      Pakalpojumi   22000 11051,00 0,00 11051,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4364,00 0,00 4364,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 2000,00 0,00 2000,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 2000,00 0,00 2000,00 

  08.4000 Reliģija   1000,00 0,00 1000,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 1000,00 0,00 1000,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem 

un fiziskām personām   32000 1000,00 0,00 1000,00 

  09.1003 Kristīgā pirmsskolas izglītības iestāde " Gaismiņa"   8040,00 0,00 8040,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 3040,00 0,00 3040,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 3040,00 0,00 3040,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 5000,00 0,00 5000,00 



      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem 

un fiziskām personām   32000 5000,00 0,00 5000,00 

  09.1004 Valkas pirmsskolas izglītības iestāde    1035205,00 73257,00 1108462,00 

    Atlīdzība 10000 772096,00 67119,00 839215,00 

      Atalgojums   11000 625746,00 56284,00 682030,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 146350,00 10835,00 157185,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 198450,00 14795,00 213245,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 350,00 40,00 390,00 

      Pakalpojumi   22000 74082,00 -5443,00 68639,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 124018,00 20198,00 144216,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 64659,00 -8657,00 56002,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 64659,00 -8657,00 56002,00 

  09.2003 Ērģemes pamatskola   471983,00 23105,00 495088,00 

    Atlīdzība 10000 373707,00 23105,00 396812,00 

      Atalgojums   11000 298009,00 16906,00 314915,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 75698,00 6199,00 81897,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 94598,00 0,00 94598,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 366,00 0,00 366,00 

      Pakalpojumi   22000 28240,00 0,00 28240,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 65992,00 0,00 65992,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 3378,00 0,00 3378,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 3378,00 0,00 3378,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 300,00 0,00 300,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 300,00 0,00 300,00 

  09.2005 Vijciema sākumskola   185301,00 -59707,00 125594,00 

    Atlīdzība 10000 138857,00 -35270,00 103587,00 

      Atalgojums   11000 114764,00 -44526,00 70238,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 24093,00 9256,00 33349,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 45958,00 -23951,00 22007,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 40,00 -40,00 0,00 

      Pakalpojumi   22000 22121,00 -14841,00 7280,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 23797,00 -9070,00 14727,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 486,00 -486,00 0,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 486,00 -486,00 0,00 

  09.2009 Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija   1550798,00 4372,00 1555170,00 

    Atlīdzība 10000 1325335,00 4372,00 1329707,00 

      Atalgojums   11000 1064170,00 -6000,00 1058170,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 261165,00 10372,00 271537,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 214642,00 -500,00 214142,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 600,00 0,00 600,00 

      Pakalpojumi   22000 92691,00 0,00 92691,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 120051,00 -500,00 119551,00 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 300,00 0,00 300,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 1000,00 0,00 1000,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 10821,00 0,00 10821,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 10821,00 0,00 10821,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 0,00 500,00 500,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 0,00 500,00 500,00 



  09.5101 J.Cimzes Valkas Mūzikas skola   226956,00 4204,00 231160,00 

    Atlīdzība 10000 204647,00 3204,00 207851,00 

      Atalgojums   11000 160827,00 3094,00 163921,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 43820,00 110,00 43930,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 20789,00 1000,00 21789,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 100,00 -100,00 0,00 

      Pakalpojumi   22000 14989,00 100,00 15089,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5700,00 1000,00 6700,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 720,00 0,00 720,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem 

un fiziskām personām   32000 720,00 0,00 720,00 

    Uzturēšanas izdevumu transferti,pašu resursu maksājumi ,starptautiskā 

sadarbība 70000 800,00 0,00 800,00 

      Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti   72000 800,00 0,00 800,00 

  09.5102 Valkas mākslas skola   172929,00 0,00 172929,00 

    Atlīdzība 10000 151087,00 0,00 151087,00 

      Atalgojums   11000 120555,00 0,00 120555,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 30532,00 0,00 30532,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 20792,00 0,00 20792,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 250,00 0,00 250,00 

      Pakalpojumi   22000 13972,00 0,00 13972,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 6570,00 0,00 6570,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1050,00 0,00 1050,00 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 1050,00 0,00 1050,00 

  09.5103 Bērnu jauniešu centrs "Mice"   156080,00 0,00 156080,00 

    Atlīdzība 10000 130418,00 885,00 131303,00 

      Atalgojums   11000 103795,00 885,00 104680,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 26623,00 0,00 26623,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 25662,00 -885,00 24777,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 32,00 204,00 236,00 

      Pakalpojumi   22000 18325,00 -2089,00 16236,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7275,00 1000,00 8275,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 30,00 0,00 30,00 

  09.5104 Bērnu jaunatnes  sporta skola   195954,00 7901,00 203855,00 

    Atlīdzība 10000 146254,00 6901,00 153155,00 

      Atalgojums   11000 113868,00 6506,00 120374,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 32386,00 395,00 32781,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 49700,00 325,00 50025,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 500,00 100,00 600,00 

      Pakalpojumi   22000 31680,00 75,00 31755,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 17520,00 150,00 17670,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 0,00 675,00 675,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 0,00 675,00 675,00 

  09.8004 Pabalsti izglītībai   23838,00 0,00 23838,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1550,00 0,00 1550,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1550,00 0,00 1550,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 0,00 0,00 0,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem 

un fiziskām personām   32000 0,00 0,00 0,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 22288,00 0,00 22288,00 



      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 21673,00 0,00 21673,00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 615,00 0,00 615,00 

  09.8005 Norēķini par citu pašvaldību izglītības iestāžu 

pakalpojumiem   144850,00 0,00 144850,00 

    Uzturēšanas izdevumu transferti,pašu resursu maksājumi ,starptautiskā 

sadarbība 70000 144850,00 0,00 144850,00 

      Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti   72000 144850,00 0,00 144850,00 

  10.4000 Valkas novada bāriņtiesa   87540,00 0,00 87540,00 

    Atlīdzība 10000 79626,00 0,00 79626,00 

      Atalgojums   11000 61437,00 0,00 61437,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 18189,00 0,00 18189,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 7914,00 0,00 7914,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 80,00 0,00 80,00 

      Pakalpojumi   22000 5214,00 0,00 5214,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2620,00 0,00 2620,00 

  10.9201 Sociālais dienests   850718,00 0,00 850718,00 

    Atlīdzība 10000 205384,00 0,00 205384,00 

      Atalgojums   11000 160149,00 0,00 160149,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 45235,00 0,00 45235,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 19457,00 0,00 19457,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 150,00 0,00 150,00 

      Pakalpojumi   22000 13466,00 0,00 13466,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5810,00 0,00 5810,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 31,00 0,00 31,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 6035,00 0,00 6035,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem 

un fiziskām personām   32000 6035,00 0,00 6035,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 360,00 0,00 360,00 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 360,00 0,00 360,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 596855,00 -10000,00 586855,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 240035,00 3000,00 243035,00 

      Sociālie pabalsti natūrā   63000 92770,00 30000,00 122770,00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 264050,00 -43000,00 221050,00 

    Uzturēšanas izdevumu transferti,pašu resursu maksājumi ,starptautiskā 

sadarbība 70000 22627,00 10000,00 32627,00 

      Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti   72000 22627,00 10000,00 32627,00 

IV FINANSĒŠANA - kopā   611819,00 85018,00 696837,00 

  01.1101 Valkas novada Dome   -617365,00 50000,00 -567365,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 119052,00 0,00 119052,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 119052,00 0,00 119052,00 

    Aizņēmumi F40020000 -736417,00 50000,00 -686417,00 

      Saņemtie aizņēmumi 

  

F40020010 400000,00 0,00 400000,00 

      Saņemto aizņēmumu atmaksa 

  

F40020020 1136417,00 50000,00 1086417,00 

  04.9100 Attīstības un plānošanas nodaļa   0,00 35018,00 35018,00 

    Aizņēmumi F40020000 0,00 35018,00 35018,00 

      Saņemtie aizņēmumi 

  

F40020010 0,00 35018,00 35018,00 

  04.920101 Projekts LIFE LOCAL ADAPT   22294,00 0,00 22294,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 22294,00 0,00 22294,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 22294,00 0,00 22294,00 

  04.920109 Valgas-Valkas Dvīņu pilsētas centra attīstība   200000,00 0,00 200000,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 1261315,00 0,00 1261315,00 



      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 1261315,00 0,00 1261315,00 

    Aizņēmumi F40020000 -1061315,00 0,00 -1061315,00 

      Saņemto aizņēmumu atmaksa 

  

F40020020 1061315,00 0,00 1061315,00 

  04.920112 INTERREG projekts "Zaļā dzelzceļa līnija"   402,00 0,00 402,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 402,00 0,00 402,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 402,00 0,00 402,00 

  04.920124 Projekts "No Hobija uz biznesu"   8066,00 0,00 8066,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 8066,00 0,00 8066,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 8066,00 0,00 8066,00 

  04.920125 Projekts"Sociālo pakalpojumu izveide Valkas novadā"   392414,00 0,00 392414,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 21873,00 0,00 21873,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 21873,00 0,00 21873,00 

    Aizņēmumi F40020000 370541,00 0,00 370541,00 

      Saņemtie aizņēmumi 

  

F40020010 370541,00 0,00 370541,00 

  04.920132 Ielu pārbūve uzņēmējdarbības attīstībai Valkā   408,00 0,00 408,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 408,00 0,00 408,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 408,00 0,00 408,00 

  04.920203 Projekts "Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

samazināšanai"   11278,00 0,00 11278,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 11278,00 0,00 11278,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 11278,00 0,00 11278,00 

  04.920204 Projekts "Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumi Valkas novadā"   14082,00 0,00 14082,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 14082,00 0,00 14082,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 14082,00 0,00 14082,00 

  04.920205 Projekts "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs".   6382,00 0,00 6382,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 6382,00 0,00 6382,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 6382,00 0,00 6382,00 

  04.920207 Projekts " Ražošanas teritorijas izveidošana atjaunojot 

degradēto tritoriju Kārķu pagastā""   260799,00 0,00 260799,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 18737,00 0,00 18737,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 18737,00 0,00 18737,00 

    Aizņēmumi F40020000 242062,00 0,00 242062,00 

      Saņemtie aizņēmumi 

  

F40020010 242062,00 0,00 242062,00 

  04.920301 Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai   13037,00 0,00 13037,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 13037,00 0,00 13037,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 13037,00 0,00 13037,00 

  04.9207 Projekts Nr.9.2.2.1/15/1/003 "Vidzeme iekļauj"   411,00 0,00 411,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 411,00 0,00 411,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 411,00 0,00 411,00 

  04.9235 Projekts "Es arī varu un zinu"   4503,00 0,00 4503,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 4503,00 0,00 4503,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 4503,00 0,00 4503,00 

  04.9255 Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām 

apgaismojuma tehnoloģijām Valkas pilsētā   264607,00 0,00 264607,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 58734,00 0,00 58734,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 58734,00 0,00 58734,00 

    Aizņēmumi F40020000 205873,00 0,00 205873,00 



      Saņemtie aizņēmumi 

  

F40020010 205873,00 0,00 205873,00 

  06.1004 Valkas novada domes ēku apsaimniekošanas nodaļa   0,00 0,00 0,00 

    Aizņēmumi F40020000 0,00 0,00 0,00 

      Saņemtie aizņēmumi 

  

F40020010 0,00 0,00 0,00 

  06.100611 Kārķu pagasts komunālā saimniecība Mērķdotācija AC    1500,00 0,00 1500,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 1500,00 0,00 1500,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 1500,00 0,00 1500,00 

  06.100711 Valkas pagasta komunālā saimniecība  Mērķdotācija AC    6675,00 0,00 6675,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 6675,00 0,00 6675,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 6675,00 0,00 6675,00 

  06.100811 Ērģemes pagasta dzīvokļu saimniecība Mērķdotācija AC    1500,00 0,00 1500,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 1500,00 0,00 1500,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 1500,00 0,00 1500,00 

  06.100911 Vijciema pagasta komunālā saimniecība Mērķdotācija 

AC   2426,00 0,00 2426,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 2426,00 0,00 2426,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 2426,00 0,00 2426,00 

  06.101011 Zvārtavas pagasta komunālā saimniecība Mērķdotācija 

AC   2764,00 0,00 2764,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 2764,00 0,00 2764,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 2764,00 0,00 2764,00 

  06.200112 Pilsētas teritorijas apsaimn.iekošanas nodaļa 

Mērķdotācija AC   4883,00 0,00 4883,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 4883,00 0,00 4883,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 4883,00 0,00 4883,00 

    Aizņēmumi F40020000 0,00 0,00 0,00 

      Saņemto aizņēmumu atmaksa 

  

F40020020 0,00 0,00 0,00 

  06.40012 Ielu apgaismošana Valkā Mērķdotācija AC   2500,00 0,00 2500,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 2500,00 0,00 2500,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 2500,00 0,00 2500,00 

  08.10062 Programma "Latvijas skolas soma"   4355,00 0,00 4355,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 4355,00 0,00 4355,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 4355,00 0,00 4355,00 

  09.5101 J.Cimzes Valkas Mūzikas skola   790,00 0,00 790,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 790,00 0,00 790,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 790,00 0,00 790,00 

  09.5103 Bērnu jauniešu centrs "Mice"   2608,00 0,00 2608,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 2608,00 0,00 2608,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 2608,00 0,00 2608,00 

  09.5104 Bērnu jaunatnes  sporta skola   500,00 0,00 500,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 500,00 0,00 500,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 500,00 0,00 500,00 

 

 

 

 

 



 

2.pielikums  
Valkas novada pašvaldības 2021. gada 26. augusta 
saistošajiem noteikumiem Nr. 25 “Grozījumi Valkas 

 novada pašvaldības 2021.gada 13.janvāra  saistošajos noteikumos  
Nr.1 “Valkas novada pašvaldības 2021. gada budžets””  

 
Paskaidrojuma raksts Valkas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 25  

„Grozījumi 2021. gada 13. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1  
„Valkas novada pašvaldības 2021. gada budžets””. 

 
 Saskaņā ar Valkas novada pašvaldības (turpmāk tekstā – Pašvaldība) iepriekš pieņemtajiem 
komiteju lēmumiem, saņemtajiem iestāžu, struktūrvienību iesniegumiem, Pašvaldības 2021. gada 
budžeta grozījumos apkopoti sekojoši grozījumu priekšlikumi: 

1) Precizētas pašvaldības ieņēmumu prognozes Eiropas Savienības politiku instrumentu un 
pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem un citiem valsts budžeta 
transfertiem; 

2) Precizēti izdevumi pamatbudžetā pa valdības funkcionālajām kategorijām un 
ekonomiskās klasifikācijas kodiem; 

3) Precizēti izdevumi iestādēm un struktūrvienībām; 
 
I.Ieņēmumi 
1. Pamatojoties uz apstiprināto projektu ieņēmumiem Eiropas Savienības politiku instrumentu un 

pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem un citiem valsts budžeta transfertiem, kā 
arī izvērtējot maksas pakalpojumu faktisko izpildi – ieņēmumi palielināti par 518926.00 EUR, tajā skaitā : 

1.1. Saņemtie transferti no valsts budžeta Ausekļa ielas rekonstrukcijai 338 647.00 EUR; 

1.2. Transferti no valsts budžeta bērnu nometņu atbalstam 7999.00 EUR un ģimeņu asistentu 
pakalpojumiem 2700.00 EUR; 

1.3. Atbilstoši faktiskai izpildei samazināti saņemtie transferti projekta “Ražošanas teritorijas 
izveidošana atjaunojot degradēto teritoriju Kārķu pagastā” realizācijai par 17 818.00 EUR; 

1.4. J.Cimzes Valkas Mūzikas skolai saņemts projekta finansējums instrumentu iegādei 1 000.00 
EUR; 

1.5. Palielināti plānotie ieņēmumi no mežu pārdošanas, siltuma piegādes un zemes nomas par 3. un 
4. ceturksni 186 398.00 EUR 
 

      II.Izdevumi 
Budžeta izdevumu daļā precizēti izdevumi atbilstoši faktiskai izpildei pa funkcionālajām kategorijām 

un ekonomiskās klasifikācijas kodiem, kopumā izdevumi palielināti par 630 102.00 EUR, tajā skaitā : 
2.1. Vispārējiem vadības dienestiem izdevumi palielināti par 35 786.00 EUR; 
2.1.1. Valkas novada pašvaldības administrācijai par 40 000.00 EUR zemes iegādei (2021.gada jūlija 

domes sēdes lēmums), kā arī samazināti izdevumi par pakalpojumu un krājumu iegādi atbilstoši faktiskai 
izpildei par 8 115.00 EUR; 

2.1.2. Vēlēšanu komisijas izdevumi samazināti atbilstoši faktiskai izpildei par 749.00 EUR; 
2.1.3. Vijciema pagasta pārvaldei palielināti izdevumi pamatojoties uz atsevišķu slēgtās Vijciema 

sākumskolas funkciju pārņemšanu un attiecīgā finansējuma pārcelšanu no Vijciema sākumskolas 
budžeta uz Vijciema pagasta pārvaldes budžetu 8 659.00 EUR; 

2.1.4. Grozīts budžets starp Kārķu un Ērģemes pagasta pārvaldēm un to struktūrvienībām, veidojot 
budžeta samazinājumu 825.00 EUR; 

2.1.5. Grāmatvedības un finanšu nodaļai samazināts budžets atbilstoši faktiskai izpildei (daļa projektu 
grāmatveža darba algas pārceltas uz projektu izdevumiem) 3 184.00 EUR; 

2.2. Ekonomiskai darbībai izdevumi palielināti par 61 711.00 EUR, tajā skaitā: 
2.2.1. Būvprojektiem Ražošanas ēkai "Spundenieki" 4 574.00 EUR; 
2.2.2. Projekta "Valgas – Valkas dvīņu pilsētas kopējās atpūtas zonas atjaunošana un  attīstīšana" 

projektēšanas un pārceltām darba algas izmaksām 26 457.00 EUR; 
2.2.3. Dotācijas ūdens pieslēgumiem 2021.gadā no aizdevuma 35 018.00 EUR; 
2.2.4. Attīstības un plānošanas nodaļas darbinieku darba algas pārceltas uz projektu izdevumiem par 

kopējo summu 3 357.00 EUR; 
2.2.5. Izdevumi 1 000.00 EUR no Ērģemes autotransporta pārcelti uz citām Ērģemes pagasta 

struktūrvienībām.  
2.2.6. Vijciema āra lasītavai finansējums pēc faktiskās izpildes 18.00 EUR 
2.3.Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai izdevumi palielināti par 453243.00 EUR, 

tajā skaitā : 
2.3.1. Komunālai nodaļai siltumtrases nomai (pēc noslēgtā līguma) 43 105.00 EUR; 
2.3.2. Ērģemes pagasta dzīvokļu saimniecībai izdevumi palielināti par 2 150.00 EUR, finansējumu 

novirzot no citām struktūrvienībām; 



2.3.3. Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļai izdevumu segšanai piešķirti papildus līdzekļi 
9 580.00 EUR; 

2.3.2. Ausekļa ielas atjaunošana 398 408.00 EUR. 
2.4. Kultūrai palielināts finansējums par 72.00 EUR, tajā skaitā: 
2.4.1. Samazinājušies izdevumi pamatlīdzekļa izveidošanai Mierkalna tautas namā 1425.00 EUR; 
2.4.2. Palielināts finansējums Valkas novada centrālai bibliotēkai apgaismojuma rekonstrukcijai par 

672.00 EUR. 
2.4.3. Mainot starp struktūrvienībām, palielinājies finansējums Ērģemes bibliotēkas saimnieciskajiem 

izdevumiem par 825.00 EUR. 
2.5. Izglītībai izdevumi palielināti par 53 132.00 EUR  
2.5.1. Pedagogu darba algām izdevumi palielināti par 38 978.00 EUR; 
2.5.2. J.Cimzes Valkas mūzikas skolai mūzikas instrumentu iegādei 1 000.00 EUR; 
2.5.3. Valkas pirmsskolas izglītības iestādei palielināts finansējums par papildus Zvārtavas un 

Vijciema pirmsskolas grupām 13 154.00 EUR. 
 
III Finansēšana 
3.1. Aizņēmums ūdens un kanalizācijas sistēmu ierīkošanai (dotācija iedzīvotājiem) 35018.00 EUR; 
3.2. Samazināta aizņēmumu pamatsummas atmaksa 50 000.00 EUR, Pēc līguma aizdevuma 

apmaksa tikai ar 2022.gadu. 
 

 
Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs          (personiskais paraksts)     V.A.Krauklis 

 


	SAISTOŠIE NOTEIKUMI

